
Sábado, 20 de Março de 2021

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição emergencial de gêneros alimentícios 
para distribuição de cestas básicas para atender alunos 
matriculados na rede Municipal de Ensino. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00003/2021. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: 
FPM/PNAE e OUTROS 12.361.0011.2013 – Manutenção do 
Ensino Fundamental 12.367.0011.2023 – Manutenção 
Nacional da Merenda Escolar 12.365.0008.2219 – 
Manutenção da Educação Infantil – Creche – Recursos 
Próprios 12.361.0011.2233 – Manutenção de Outras Fontes 
de Recursos do FNDE 339030.00 – Material de Consumo. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé 
do Rocha e: CT Nº 00053/2021 - 19.03.21 - AM PEREIRA 
ABRANTES EIRELI - R$ 141.360,00; CT Nº 00054/2021 - 
19.03.21 - JEANE & GILVAN COMERCIO DE FRUTAS E 
VERDURAS LTDA - R$ 15.750,00.
 
Catolé do Rocha – PB, 19 de Março de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

_______________________________________

LICITAÇÃO
Extratos

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 3034 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos


	Página 1

